

# سپهر بردسیر

هفته‌نامه‌ی فرهنگی . سیاسی استان کرمان  
دو شنبه ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۳  
۲۸ رمضان ۱۴۴۵ - ۹ آوریل ۲۰۲۴  
سال شانزدهم - شماره ۶۱۶  
۸ صفحه قیمت : ۳۰۰۰ تومان



امام خامنه‌ای (مدظله العالی):  
از لحاظ شرعی، حجاب حکم مسلم شرعی است و پوشاندن بدن برای زنان غیر از صورت و دو کف دست واجب شرعی و غیر قابل صرف نظر کردن است و مردم و بانوان ما که مسلمان و مقید و متعبد هستند، باید این حکم شرعی را رعایت کنند.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام حسن مجتبی علیه السلام فرمود: همانا خداوند عز و جل ماه رمضان را میدان مسابقه برای بندگان خود قرار داده است تا با طاعت و عبادت خود برای رسیدن به رضوان و خشنودی خداوند از یکدیگر پیشی بگیرند. پس گروهی در این میدان تاختند و به خشنودی الهی فائز شدند و عده‌ای دیگر عقب افتادند و تقصیر کردند و زبان دیدند. (من لایحضره الفقیه ج ۱ ص ۵۱۱)

## به دکتر معتمدی زاده نماینده محترم منتخب مردم بردسیر و سیرجان در مجلس شورای اسلامی



ضمن تبریک انتخاب حضرتعالی به نمایندگی مردم بردسیر و سیرجان در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باستحضار می‌رساند: گرچه این دوشهرستان بعد از انقلاب اسلامی تحولات و پیشرفت‌ها و کارنامه‌ای مطلوب در زمینه‌های مختلف داشتند اما هنوز استعدادهای بالقوه‌ای در این شهرستانها وجود دارد که نیازمند است به فعل درآیند.

اما در شهر بردسیر با وجود چندین شرکت فولاد علی رغم اعلام آمار بالای اشتغال در سامانه‌های دولتی هنوز تعداد زیادی از تحصیل کرده‌ها بدنبال شغل و معیشت هستند - هنوز فرزندان این شهرستان در مدارس فرسوده و بعضاً کانکسی تحصیل میکنند که اکثر مدارس دارای قدمت زیاد و نیاز به نوسازی دارند ۱۲ سال گذشته هیچ مدرسه‌ای در این شهرستان ساخته نشده است - هنوز بیمارستان شهر و مراکز بهداشتی و درمانی نیازهای اساسی دارد - با وجود ۳ دانشگاه و دانشکده و ۳ شرکت عمده فولادی و نخبگان با استعداد بردسیری جای تاسیس و راه اندازی شرکتهای دانش بنیان خالیست - با بحران اب در جهان و کشور و منطقه و مصرف اب شرکتهای فولادی از منابع زیر زمینی که هر ساله باعث خاموشی پمپهای اب کشاورزان میشود نیاز ضروری برای طرح فاضلاب شهری توسط فولادها مانند شهرستانهای کرمان و زرنده است که بخشی از اب مصرفی فولادها از این طریق تامین شود وهم چنین پیگیری اب خلیج فارس برای فولادها مورد نظر باشد - توجه ویژه به نحوه ایباری کشاورزی مدرن برای استفاده بهینه

از اب مصرفی و احداث کارخانه‌های فرآوری محصولات کشاورزی - بررسی و مطالبه سهم مردم بردسیر از ازمعدن و استفاده از نیروهای بومی و پیمانکاران بومی - ترافیک بالای جاده بردسیر به کرمان نیازمند چهارباند شدن است - دولت سیزدهم در بردسیر هنوز نتوانسته مدیران و نیروهای بومی و همراه را جایگزین کند و دولت دوازدهم بیش دوسال هنوز حاکمیت را در بردسیر عهده دارمی باشد - یکی از دلایل کاهش مشارکت در انتخابات عدم جهاد تبیین توسط مدیران بود با این همه فعالیت در دوسال گذشته هیچ اطلاعاتی به مردم ارائه نشد

ادامه صفحه ۲



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار سران قوا، جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام: صفحه ۳

## به میدان آوردن توان مالی، فکری و ابتکارات مردم منافع زیادی برای کشور دارد

«احیای صنعت فضایی کشور» و «راه اندازی ۸ هزار واحد تولیدی» دستاورد شیرین دولت سیزدهم  
صفحه ۲

رئیس جمهور: دولت دنبال تقویت مشارکت مردم در امور اجرایی کشور است  
صفحه ۸

## سرمقاله لزوم ارتقای کارآمدی مجلس دوازدهم

با برگزاری هر انتخاباتی و راهیابی افراد جدید به حوزه‌های مسئولیت در سطوح راهبردی با رأی مردم، به طور قطع نور امید بیشتری در دل و ذهن رأی‌دهندگان و مردم برای حل مشکلات کشور و ملت ایجاد می‌شود و مردم انتظار دارند که نمایندگان آنان در مجلس با تصویب قوانین و مقررات و تسهیل آنها راه را برای مشارکت بیشتر مردم در عرصه‌های مختلف بویژه شعار سال اهتمام ویژه‌ای داشته باشند و قوانین کهنه و مندرس گذشته را به اصطلاح بروز و نوسازی کنند و قوانین دست و پا گیر را از چرخه قوانین حذف کنند چون مردم کار خود را به درستی انجام دادند و اکنون منتخبان مردم هستند که باید با رفتاری حکیمانه به مطالبات و انتظارات مردم پاسخی شایسته دهند. هر انتخاباتی با هر نوع انتخابی از سوی مردم، امری مبارک و شیرین است. اکنون هنر منتخبان ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲، حفظ این شیرینی و افزودن به آن، با ارتقای کارآمدی مجلس دوازدهم است. کارآمدی مجلس شورای اسلامی، با وضع قوانین درست و بهنگام و متناسب با نیازها، اصلاح قوانین نادرست گذشته، نظارت عالمانه و منصفانه بر روند اجرای قوانین و اعمال دیگر صلاحیت‌های مشخص شده در قانون برای مجلس و نمایندگان تحقق پیدا می‌کند. اما نکته مهم و راهبردی در این موضوع پیش از هر اقدام از سوی نمایندگان منتخب و محترم، شناخت افت‌اصلی نبود کننده این شیرینی مجلس جدید و خاموش کننده نوره‌های امید در دل‌های رأی‌دهندگان و مردم است. اگر بپذیریم هر مجموعه‌ای آفاتی دارد که در صورت غفلت از آن، مجموعه را ناکارآمد می‌کند

ادامه صفحه ۳

## ادامه نهضت آسفالت در سال جدید توسط شهرداری بردسیر (کوچه ۴، ۸ و ۱۰ خیابان المهدی (عج))

### یکی از مهمترین اولویتهای شهروندان از شهرداری، آسفالت معابر است

مهندس شاحیدری پور شهردار بردسیر در گفتگو با خبرنگار سپهر از ادامه نهضت آسفالت در سال ۱۴۰۳ خبر داد و افزود: ضمن تبریک سال جدید به همشهریان عزیز، در اولین روزهای آغازین فصل بهار و سال نو اقدام به زیرسازی و آسفالت کوچه‌های ۴، ۸ و ۱۰ خیابان المهدی (عج) شده چون یکی از مهمترین اولویت و تقاضای شهروندان از شهرداری، آسفالت معابر و کوچه‌هاست که انشالله شهرداری چون گذشته در این زمینه فعالیت چشمگیری در سال جدید برای تامین نظرات شهروندان خواهد داشت

شهردار بردسیر در ادامه اظهار داشت: به علت فرسودگی آسفالت معابر برای عبور از چاله‌ها، رانندگان خودرو با انحراف به چپ و راست، ترمزهای ناگهانی و سریع، لیز خوردن و استهلاک خودرو، ترکیب‌های احتمالی لاستیک از جمله عوامل ناراحتی شهروندان را به همراه دارد که این موارد مورد توجه شهرداریست و بدنبال مرتفع نمودن کیفیت نامطلوب آسفالت خیابان‌ها و کوچه‌ها و این نوع مکانها در سطح شهر هستیم



### گل آرایی زیبا در پارک شهر با هدف ایجاد نشاط و شادابی اجتماعی



اخبار

## به:دکتر معتمدی زاده نماینده محترم منتخب مردم بردسیر در مجلس شورای اسلامی

ادامه صفحه اول ...

امروزه بردسیر شهری است که ثروت ایجاد می کند و ثروت‌های کلان اما چه بهره ای مردم ازان دارند بجز بکارگیری عده ای در شرکتهای فولادی !

عدم تخصیص وسهم شرکتها درمسئولیتهای اجتماعی یکی از دغدغه های مهم واصلی مسئولین ومردم است که نیازبه مدیریت وشفاف سازی دارد و سهم شرکتها در ورزش و ایجاد باشگاهها و تیم های ورزشی با وجود استعدادهای فوق العاده مانند سایر شهرستانهای کرمان ،سیرجان ، زرنذ ، بـم ، رفسنجان وشهربابک و... نیاز به مطالبه گری دارد – عدم وجودسالن ورزشی استاندارد – بررسی و پیگیری همکاری شرکتهای معین و شفاف سازی اقدامات آنها – با توجه به راه اندازی فولادگهرزمین ونیازبه نیروی کار ماهر ضرورت دارد ان شرکت با تفاهم نامه باآموزش وپرورش ودانشگاهها رشته های مورد نیازخود را آموزش واماده ورودبکارکند و برای۵سال آینده نیروهای مورد نیاز را ازاین طریق جذب کند – راه اندازی وتقویت شرکتهای تعاونی با توجه به شعارسال و مشارکت مردم درتولید- تامین مواد تدارکاتی شرکتها از اصناف بردسیر – ایجاد صنایع کوچک برای برآوردن نیازهای فولادها و... – استفاده از مدیران ماهر وتوانمند درشرکتهای فولادی حداقل مدیران میانی را از این شهرستان انتخاب کنند – ترغیب شرکتهای فولادی برای احداث نیروگاههای تجدید پذیر برای برق موردنیاز - پیگیری رفع مشکلات مراکز علمی (دانشگاهی) شهرستان و....

## نشست همفکری شورای وحدت کرمان با نمایندگان منتخب برگزار شد



نشست اعضای شورای وحدت کرمان با برخی نمایندگان منتخب مردم استان به منظور تبادل نظر، همفکری و هماهنگی بیشتر در شهر کرمان برگزار شد.
دراین نشست دکتر معتمدی نماینده منتخب شورای اسلامی گفت: مسائل و مشکلات استان خیلی زیاد است و این مهم همت همه را می طلبد تا در حل مشکلات بکوشیم.

محمد معتمدی زاده با اشاره به اینکه به صورت جدی به موضوعات معیشتی مردم باید توجه شود افزود: در استان نیاز است از همه ظرفیت ها استفاده شود.

وی گفت: معضل اصلی جامعه بی‌اعتمادی مردم و نخبگان است که عملکرد بد مسئولان به آن دامن زده است.

نماینده منتخب حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: مسائل و مشکلات اظهارداشت:برنامه های بلندمدت در حوزه های مختلف داشته باشیم و توسعه متوازن را دنبال کنیم.

وی مبارزه با فساد سیاسی و اقتصادی در استان را ایستار مهم برشمرد وگفت: باید به صورت جدی و با شفافیت در دستور کار باشد.

## سپهر بردسیر

## «احیای صنعت فضایی کشور» و «راه اندازی ۸ هزار واحد تولیدی» دستاورد شیرین دولت سیزدهم



«احیای صنعت فضایی کشور» و «راه اندازی ۸ هزار واحد تولیدی» دستاورد شیرین دولت سیزدهم محمدهحسن قدیری ابیانه فعال سیاسی ، طرح‌های عمرانی در زمینه راه‌سازی و مسکن، راه‌اندازی بیش از ۸ هزار کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل، و پیشرفت در زمینه ماهواره و فن‌آوری فضایی را از اقدامات زیرساختی دولت عنوان کرد که مصادیق واقعیت‌های شیرین اقتصادی هستند.

محمدهحسن قدیری ابیانه در گفت‌وگویی با محوریت تمجید رهبر انقلاب از اقدامات زیربنایی دولت تحت عنوان «واقعیت‌های شیرین اقتصاد» در جمع کارگزاران نظام، به خبرنگار ایرنا گفت: یکی از مواردی که مقام معظم رهبری در دیدار مسئولین نظام مطرح کردند اشاره به شیرینی اقدامات زیربنایی دولت بود.

وی در این خصوص اظهار داشت: اگر منصفانه نگاه کنیم از روزی که دولت سیزدهم شروع به کار کرده رئیس جمهور لحظه‌ای در کار کردن توقف نداشته و حتی روزهای تعطیل را هم دائماً در سفر و بازدید میدانی از مناطق مختلف کشور بوده، و حل مسائل را تا آنجا که امکانات کشور اجازه می داده پیگیری کرده است، و انصافاً اقدامات خوبی هم تا کنون انجام شده است.

قدیری ابیانه آغاز به کار پروژه‌های زیادی که مدت‌ها معطل بوده را از مصادیق این اقدامات زیرساختی برشمرد و افزود: خیلی از این طرح‌ها در این دو سال به سرانجام رسیده است. این کارشناس سیاسی تصریح کرد: دولت در زمینه مسکن بیش از ۲ میلیون خانه در دست ساخت دارد و تاکنون زمین‌های زیادی نیز به اقشار مختلف مردم، به خصوص نیازمندان واگذار شده که موضوع قابل توجهی است.

وی حرکت در زمینه تسهیل کسب و کار را یکی از بزرگ‌ترین اقدامات انقلابی دولت توصیف کرد که خود این امر سبب رونق اشتغال و تولید شده، و در ادامه گفت: از اقدامات اساسی دیگر حرکت در جهت اصلاح نرخ ارز و هدفمند کردن تخصیص به مردم در قالب افزایش یارانه‌های نقدی بود.

قدیری ابیانه انتخاب افراد متخصص و سالم را از دیگر نقاط قوت دولت سیزدهم ارزیابی کرد و افزود: این دولت به‌واقع یک دولت پُر کار است و هر اتفاقی می افتد رئیس جمهور در میدان حضور دارد.

وی طرح‌های عمرانی در زمینه راه‌سازی و مسکن، راه‌اندازی بیش از ۸ هزار کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل، و پیشرفت در زمینه ماهواره و فن‌آوری فضایی را از دیگر اقدامات زیرساختی دولت عنوان کرد که مصادیق واقعیت‌های شیرین اقتصادی هستند.

سفیر اسبق ایران در ایتالیا سیاست خارجی دولت سیزدهم را در جهت تسهیل روابط خارجی به خصوص با کشورهای همسایه ارزیابی، و یادآور شد: این دولت از نظر مواضع سیاسی نیز به دنبال جلب نظر و رضایت غربی‌ها نبود.

### رشد اقتصادی چگونه از میانگین «صفر» در دوره همتی به ۴/۵ درصد در دولت سیزدهم رسید؟

افزایش رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم و ثبت ۹ فصل متوالی رشد اقتصادی مثبت در این دولت، سبب ابراز نارضایتی عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی دولت گذشته شده که در دوره مدیریت وی، متوسط رشد اقتصادی کشور صفر شده بود. به گزارش ایرنا، در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بدترین عملکرد رشد اقتصادی ایران در سه دهه اخیر رخ داد. در هشت سال دولت گذشته متوسط رشد اقتصادی فصلی ایران بر اساس اعلام بانک مرکزی ۲۶ درصد بود. همچنین در ۴ سال دولت دوازدهم متوسط رشد اقتصادی فصلی کشور به ۰٫۲ درصد (نزدیک به صفر) سقوط کرد.

در دولت گذشته در ۱۲ فصل شاهد ثبت رشد منفی اقتصادی در کشور بودیم که از این لحاظ نیز آن دولت، عملکرد فاجعه‌باری به جای گذاشت.

با تغییر دولت در سال ۱۴۰۰ و اتخاذ سیاست‌های جدید اقتصادی در کشور، روند رشد تولید ناخالص داخلی برعکس و مثبت شد. در ۹ فصلی که دولت سیزدهم بر سر کار بوده رشد اقتصادی کشور همواره مثبت و به طور میانگین ۴٫۵ درصد بوده است. به عبارتی رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم نسبت به دولت‌های یازدهم و دوازدهم

## آگهی مزایده مال منقول(نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۱۲۷- اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ با پلاک انتظامی ۱۲۸ م ۱۲۴ ایران ۶۵، شماره موتور ۱۲۴۸۱۲۳۲۵۴۶ ، شماره شاسی ۹۷۹۸۰۱، مدل ۱۳۸۸ ، رنگ خاکستری متالیک نوع و سیستم سواری پژو ، ظرفیت ۵ نوع سوخت دوگانه سوز و تیپ GLX که به علت روشن نشدن خودروامکان بررسی فنی خودرو همچنین ثبت کیلومتر خودرو وجود نداشت خودرو از نظر لاستیک دارای لاستیک های ضعیف در حدود ۵۰ درصد می باشد و تا لحظه نگارش نظریه کارشناسی بیمه نامه شخص ثالث رویت نگردیده خودرو از نظر بنده ظاهرا سالم ، دارای شکستگی سپر جلو و زدگی در گلگیر جلو سمت راست بود و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیاردو یکصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است از طریق مزایده در تاریخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۲ (دوشنبه) ساعت ۱۲ ظهردر محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه خودرو به پارکینگ بهمین شهر بردسیر مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند هزینه آگهی و کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز باقیمانده مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد

**مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد**

## آگهی مزایده مال منقول(نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۲۵۰- اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس به شماره پلاک ۲۸۱ م ۲۵ ایران ۶۵ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ شماره شاسی ۴۷۶۰۶۰ سالم و آماده به کار که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیاردو یکصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است از طریق مزایده در تاریخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۲ (یکشنبه) ساعت ۱۲ ظهردر محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه خودرو به پارکینگ بهمین شهر بردسیر مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند هزینه آگهی و کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز باقیمانده مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد**مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد**

## لزوم ارتقای کارآمدی مجلس دوازدهم

**ادامه سرمقاله...** و مجلس دوازدهم نیز از این قاعده مستثنی نیست؛ بنابراین بر تک‌تک نمایندگان منتخب محترم، واجب است با این آفات آشنا شده، به شکل فردی و جمعی برای از بین بردن این آفات کوشش کنند.

بدون تردید، اگر همه نمایندگان، بر این باور باشند که برای این دوره چهار ساله، در پیشگاه خداوند متعال و ملت ایران مسئولیت سنگینی بر دوش دارند و روزی باید نسبت به لحظه لحظه‌های این دوران زودگذر پاسخگو باشند، از هم اکنون برای چگونگی استفاده از این لحظه‌ها و ارتقای کارآمدی مجلس، با نگاهی عالمانه و واقع‌بینانه، برنامه‌ریزی می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب با این هشدار مبتنی بر آسیب‌شناسی مجلس جدید و مبتنی بر تجارب ۴۵ ساله، در ادامه بیانات خود افزودند: «اگر نمایندگان این مهم را مراقبت نکنند، هم کام ملت تلخ می‌شود و هم فضای سیاسی کشور، فضای تلخی می‌شود و در نهایت هم، مجلس از کارایی می‌افتد.»

بنابراین، لازم است همه منتخبان به این نکته کلیدی توجه کنند که تمامی کوشش آنان در راستای افزایش کارآمدی مجلس دوازدهم باشد.بر مبنای همین نگاه و رویکرد، راهبردهایی از سوی نمایندگان محترم برای حفظ شیرینی مجلس جدید و افزایش کارایی آن، می‌تواند مورد توجه قرار گیرد.

در این راستا همواره دو وظیفه اصلی و کلان برای مجلس برشمرده می‌شود که به تصریح قانون، رسالت اصلی نمایندگان ملت است؛ یکی قانون‌گذاری و دیگری نظارت بر اجرای قانون. از همین رو، لازم است شاخص‌ها و ملاک‌هایی برای سنجش و ارزیابی این دو سرفصل تعیین و تبیین کرد.از جمله : افزایش مراقبت‌ها از اقتادن در تله بداخلاقی‌ها و راه انداختن دعواهای دشمن شادکن و اختلاف‌برانگیز و ارتقای تقوای سیاسی فردی و جمعی نمایندگان با تأکید بر پرهیز از دروغ‌گویی، تهمت زدن و افترا به دیگران – تقویت نگاه‌های فردی و جمعی نمایندگان بر ارائه ایده و طرح برای حل مشکلات کشور عزیزمان ایران، به ویژه حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم – تقویت همکاری با دولت برای حل مشکلات کشور، به ویژه مشکلات اقتصادی – افزایش همکاری با قوه قضائیه برای مبارزه واقعی و جدی با اژدهای هفت سر فساد– ارتقای نگاه نمایندگان به نخبگان حوزه‌های انتخابیه به منزله اتاق‌های فکر و هیئت‌های اندیشه‌ورز برای امور نمایندگی .

### رشد اقتصادی چگونه از میانگین «صفر» در دوره همتی به ۴/۵ درصد در دولت سیزدهم رسید؟

۱٫۷ برابر و نسبت به دولت دوازدهم ۱۵ برابر ارتقا پیدا کرده است.

در ۸ سال دولت گذشته متوسط رشد اقتصادی فصلی بدون نفت طبق گزارش بانک مرکزی ۱٫۶ درصد بود که در دولت سیزدهم تاکنون به ۳٫۹ درصد ارتقا پیدا کرده است. یعنی رشد اقتصادی بدون نفت کشور در دولت سیزدهم ۲٫۴ برابر شده است. با وجود این آمار مثبت از بهبود رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم پس از رشد نزدیک به صفر در دولت گذشته، عبدالناصر همتی اظهارات ولتومردان را بازی با آمار خوانده است. همتی از تابستان ۱۳۹۷ تا بهار ۱۴۰۰ رئیس کل بانک مرکزی در دولت دوازدهم بود. طبق آمار بانک مرکزی، متوسط رشد اقتصادی فصلی کشور در دوره ریاست همتی صفر درصد بود. متوسط رشد اقتصادی بدون نفت کشور هم در دوره ریاست همتی فقط ۱٫۷ درصد بود.

همانطور که ذکر شد در دولت سیزدهم تاکنون رشد اقتصادی کشور به طور متوسط ۴٫۵ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت ۳٫۹ درصد بوده است که در مقایسه با دوران ریاست همتی بر بانک مرکزی، بهبود چشمگیری یافته است.

## آگهی مزایده مال غیرمنقول(نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۷۷۷- اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد ملک در محدوده اراضی پلاک اصلی ۵۳۴۳ موسوم به یادگشک بخش ۲۰ کرمان از توابع بخش مرکزی بردسیر متعلق به آقای سجاد سالاری که مساحت آن ۳۴۴۹ مترمربع زیر کشت ۲۰۰ اصله درخت سیاه ریشه حدودا سه ساله بوده و در ضلع غربی آن نیز یک ساختمان با دیوارهای بلوکی در حال ساخت می باشد که با استعلام انجام شده از اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بردسیر مقدار ۰/۵۵ (پنجاه و پنج صدم مترمربع )بر اراضی ملی بوده که پس از حذف آن، مساحت واقع شده در محدوده مستثنیات پلاک مذکور ، ۳۴۴۹ مترمربع (۱۳۷/۹۶ قصب ) می باشد . باتوجه به موقعیت زمین نسبت به منبع آب روستا که قنات با دبی حدودا دو لیتر در ثانیه می باشد مساحت آن ، تعداد و سن درختان غرس شده بر روی آن ، میزان حق آب ۴۵ دقیقه آب قنات (بنا به اظهارات خواهان) ، میزان پیشرفت ساختمانی ساختمان، نوع مصالح ، سیستم آبیاری اجرا شده و با در نظر گرفتن قیمت عرف محل ، ملک موضوع پرونده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۸,۳۹۸,۰۰۰,۰۰۰ (هشت میلیاردو سیصدو نودو هشت میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است از طریق مزایده در تاریخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۲ (یکشنبه) ساعت ۱۲:۳۰ ظهردر محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه ملک به آدرس صدر آگهی مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند هزینه آگهی و کلیه هزینه های مربوط به نقل و برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز باقیمانده مبلغ پیشنهادی اقدام نماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد

**مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد**

## آگهی مزایده مال غیرمنقول(نوبت دوم)

نظر به اینکه در پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۴۱۵- اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد پلاک ثبتی شماره ۱۹۴ فرعی از ۲۵۸۸ اصلی بخش ۲۰ کرمان به مساحت ۷۲ مترمربع مالک حقوقی شرکت قند بردسیر مالک شش دانگ عرصه و اعیان ملک بصورت زمین و کاربری آن بصورت تجاری (طبق اعلام شهرداری) می باشد ملک به ابعاد ۶ متر در ۱۲ مترمربع می باشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰ (دوازده میلیاردو ششصد میلیون) ریال برآورد قیمت گردیده است از طریق مزایده در تاریخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۲ (یکشنبه) ساعت ۱۳ ظهردر محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه ملک به آدرس مندرج در صدر آگهی مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از موعد مقرر قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش و یا چک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند هزینه آگهی و کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز باقیمانده مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد

**مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد**

دوشنبه - بیستم فروردین ماه ۱۴۰۳

خطبه‌های نماز جمعه

حجت‌الاسلام والمسلمین کرمانی امام جمعه بردسیر

### روز قدس امسال، طوفان الاقصی را به طوفان الاحرار مبدل کرد و تمامی معادلات جهانی را به هم ریخت



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر در خطبه‌های آخرین نماز جمعه ماه رمضان و این هفته تقران را روز قدس با سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، بابیان حدیثی از امام محمد باقر(علیه السلام) گفت:از قدرت خداوند ترسیدو نسبت به خداوند شرم و حیا داشته باشید زیرا او نزدیک ترین افراد به شما است.

وی در روزهای پایانی ماه رمضان، با سپاسگزاری از خداوند که توفیق ترک شب های قدر و ماه مبارک را به ما عطا کرده است و در اشاره به خطبه ۱۸۸ نهج البلاغه، گفت: روزها، شبها، ساعات و سال های عمر به سرعت می گذرد، لذا روزهای پایانی ماه رمضان تلنگری است برای مرور آنچه در گذشته داشته ایم و در این لحظات و ایام باقی مانده، نهایت استفاده از ماه بندگی خدا داشته باشیم.

امام جمعه بردسیر افزود:رشد دعای ایام رمضان از خداوند درخواست می کنیم که در لحظات پایانی ماه مبارک ما را از آتش جهنم آزاد کند و به بهشت وارد نماید با فضل و کرم خودش با ما حساب نماید و به خدا پناه می بریم از اینکه ماه رمضان تمام شود و ما هنوز آدم قبلی باشیم و گناهان بر ما سنگینی بکنند مورد بخشش خدا قرار نگرفته باشیم. وی تصریح کرد: در فراز دیگری از دعهای ماه رمضان، از خداوند درخواست داریم که اگر تا لان ما را نبخشیده امروز از ما راضی باشد و ببخشد زیرا معلوم نیست این ماه مجدداً برای ما تکرار شود و ما فرصت بندگی تحول در زندگی را داشته باشیم، فلذا حداقل در این ماه تحول و روزهای واپسین تصمیم بگیریم یک صفت زشت و ناپسند را ترک کنیم و کنلر بگیریم.

وی در اشاره به روز قدس، به این روز را یوم الله خواند و ضمن تقدیر و تشکر از حضور باشکوه و حماسی مردم شریف شهرستان و مسئولان، این حضور را ستودنی توصیف کرد و افزود: روز قدس امسال، حال و هوای متفاوتی با سلهای قبل داشت، روز قدسی که طوفان الاقصی به طوفان الاحرار مبدل شده و تمامی معادلات جهانی را به هم ریخت و باعث ایجاد شرایط نوین در جهان شده است. امام جمعه بردسیر در اشاره به نامگذاری روز قدس، آن را از الطاف و عنایات الهی بر امام راحل خواند و اولین حکمت و فلسفه این ابتکار و نامگذاری را جلویگری از فراموشی روز قدس و مسئله فلسطین عنوان نمود.

وی با اشاره به پیمان تنگین کمپ دیوید با میزبانی مصر گفته: مصر اولین کشوری بود که با همه توان به کمک فلسطین آمدن بزرگترین دشمن صهیونیست، مصر بزرگ بود اما با قرارداد کمپ دیوید دست از حمایت فلسطین می کشد و با همه توان از رژیم خیبت حمایت می کند اما در طرف دیگر، ایران پهلوی زمانی ژانارم آمریکا در منطقه غرب آسیا و حافظ منافع صهیونیست ها بوده و با پیروزی انقلاب امروز به محور مقاومت تبدیل شده است، این چیزی جز برکت نامگذاری این روز به نام روز قدس نبوده است.

حجت الاسلام کرمانی در اشاره به دومین حکمت نامگذاری روز قدس، روز قدس را پشتوانه امنیت کشور دانست و گفت:تک تک قدم ها و شعارهای شما، سهمی در امنیت کشور محسوب می شود و حکمت سوم، امید دان به فلسطینی هاست و این حضور گسترده مسلمانان احساس قدرت و ایستادگی به مردم غزه و فلسطین خواهد داد.

وی در اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در سوریه، این حمله را سابقه دار خواند و افزود: این حمله بر خلاف اخلاق و قوانین بین المللی بوده، رژیم صهیونیستی ظرف ۶ ماه طوفان الاقصی، هیچ دستاورد اهدافی نداشته است و به نحوی سعی بر این دارد که با تحریک ایران، کشور رادر گیر جنگ نظامی با اسرائیل بکند اما کشور ایران با محاسباتی که خودش می داند نه محاسبات دشمن، قطعا پاسخ این جنایات را خواهد داد.

امام جمعه بردسیر با توجه به شعار سال و حضور مردم در همه صحنه هایبه مسئولان سفارش نمود که همیشه قنبران مردم باشند زیرا مردم با همه مشکلات و گلیایه های بحقی که دارند، همیشه پای کار بوده کمترین وظیفه آنها رسیدگی به مسائل اقتصادی، معیشتی و مشکلات مردم است.

وی گفت: دشمن تمام تلاشش این است که کشور را نا امن جلوه دهد و امنیت را از کشور ما بگیرد اما کور خوانده اند زیرا نیروهای نظامی، امنیتی و بسیجی سنگ تمام گذاشتند و نقشه های دشمن را خنثی کرده اند مردم نیز باید چشم بیدار انقلاب و نظام باشند و به نوعی نیروهای امنیتی را در این مسیر پرتالطم کمک رسانند

























## شهید علیرضا پوررضا

علی رضا پوررضا نام فرزند درویش تاریخ تولد: ۱۳۴۳-۲-۱ شمسی محل تولد: بافت، تاریخ شهادت: ۱۳۶۵-۱۰-۱۹ شمسی محل شهادت: شلمچه، محل دفن: گلزار شهدای بردسیر

### خاطراتی از شهید علیرضا پوررضا

مامان تعریف می کند: دفعه آخر که به جبهه میرفته، من که یکسال و نیم بیشتر نداشتم، خیلی گریه می کردم بابا پوتین هایش را پوشیده بود ولی با گریه من برمی گردد، آرام می کند دوباره راهی میشود این صحنه چند بار تکرار میشود تا اینکه از مادر می خواهد بچه رو جایی ببرد که صدای گریه اش را نشنود تا بتواند راهی جبهه شود.

وقتی بابا جبهه بود با خانواده عمو در یک خانه زندگی می کردیم. هنگام برگشت از جبهه، وقتی به خانه رسیده و در باز میشود، مثل همیشه که به چهره نامحرم نگاه نمی کرده، بی خیال اینکه زن عمو پشت در هست، سلام می کند و وارد میشود؛ اما هنگامی که دنبال مادر می گشته، تازه متوجه میشود مادر در را برایش باز کرده است. راوی: خانم زینب پوررضا (فرزند شهید) تابستان ها خشت می زد و برای پدر خانه درست می کرد. احترام ویژه برای پدر و مادر قائل بود. همیشه دست و پیشانی مادر را می بوسید، پایش را جلوی پدر و مادر دراز نمی کرد. بخاطر رفتار خوبش بهش غبطه می خوردم.

در سرما اورکتش رو به یکی بخشیده بود. وابستگی به دنیا نداشت. از طرف بنیاد پانزده خرداد یک دوچرخه برنده شده بود. لازم داشتیم برای رفت و آمد، اما علیرضا دوچرخه را سوار اتوبوس کرد و فرستاد برای بچه خواهرم در سیرجان.

راوی: آقای محمدعلی پوررضا (برادر شهید) با هم رفته بودیم خانه یکی از بستگان علیرضا. یخچال نداشت. با من مشورت کرد و گفت: خانم! خودمان که با برادر زندگی می کنیم، اگر راضی هستی یخچال را بدهیم به این خانواده، گفتیم: چه اشکالی داره، بده. یک ماشین کرایه کرد و یخچال را برای آن ها فرستاد.

یکی از اقوام نزدیک من در روستا زندگی می کرد. در خانه اش حصیر پهن بود. برای خودمان از روی سند ازدواج قالی گرفته بود. از خواست قالی رو بدهیم به این فرد. گفتیم: برای فامیل خودم نه این زحمت کشی خودت هست ...

اوایل ازدواجمان بود. یک تلویزیون بین بچه های سیاه قرعه کشی کرده بودند. قرعه به اسم علیرضا درآمده بود به اضافه پنج جفت کفش هادائی روی تلویزیون. با همین وسایل، رفتم خانه یکی از فامیل ها. خانم صاحب خانه گفت: پوررضا حالا که تلویزیون برنده شدی، کفش ها رو بده به ما. گفت: کفش ها چه قابل داره و با اصرار می خواست تلویزیون رو هم ببخشد. بالاخره خانم صاحب خانه قبول نکرد و قسمش داد: به همین امامی که دوستش داری فقط کفش ها رو برمی دارم. دیگر علیرضا کوتاه آمد.

راوی: خانم فاطمه میرزایی (همسر شهید) با ماشین از مسیری می گذشتیم چند تا آهواز جلوی ماشین رد شدند. از ماشین پیاده شدم تا آهو شکار کنیم. نشست پشت ماشین و گفت: به جان امام اگر تیر به سمت آهوها بزیند، همین جا در بیابان رهایتان می کنم و میروم.

بالاخره مانع شد. آهو ها هم کنار ماشین ایستاده بودند.

در ناهنگامه خانم الالبیاء شیراز بستری شده بود. خودش تعریف می کرد: دیدم روی بدنم نوشته می شد: شهید. از خدا خواستم: من روی تخت نمی خواهم شهید بشوم، شهادت در میدان جنگ و جبهه نصیبم بفرماد. در این هنگام روح دوباره به جسمم برگشت. خیلی ها رو با رفتارشان جذب می کرد. از جمله افرادی از مناطق لاله زار و قریت العرب بخاطر رفتار پسنندیده شهید پوررضا راهی جبهه شدند. برنامه ریزی کرده بود که هر صبح، بچه های سپاه، یک آیه یا یک حدیث حفظ کنند. شهید عظیمی رو خواب دیده بود. بهش وعده داده بود عید بعد می آیی ... تابوتش در همان مسجد گذاشته شده بود که چند سال قبل خطبه عقدش رو خوانده بودند. مسجد جامع شهر.

راوی: آقای محمدعلی پوررضا (برادر شهید)

## حضور باشکوه و باصلاطت مردم شهرستان بردسیر (دارالحسن) در راهپیمایی روز قدس



### سرمایه اجتماعی برای محو صهیونیستها



### حضور پرشور و باصلاطت مردم شهر نگار در راهپیمایی روز قدس

## سفر استاندار کرمان به شهرستان بردسیر



به گزارش روابط عمومی فرمانداری، شامگاه یکشنبه ۱۴۰۲/۱۷/۱۲ استاندار کرمان به همراه حجت الاسلام الله وردی مشاور استاندار، مدیر کل حراست و آقای ابراهیمی مشاور امور موقوفات استانداری به شهرستان بردسیر سفر کردند. استاندار کرمان پس از زیارت امامزاده سید محمد (ع) و حضور در جمع نمازگزاران امامزاده، سپس در جمع صمیمی کودکان خیریه مهر آفرین حضور یافتند و با این کودکان از نزدیک دیدار و گفتگو نمودند.

در حاشیه این دیدار آقای ملک قاسمی مدیر خیریه مهر آفرین شهرستان گزارشی از وضعیت خیریه و اقدامات صورت گرفته و مشکلات موجود ارائه نمودند. آقای ابراهیمی مشاور استاندار در امور موقوفات و حمزه وفایی فرماندار بردسیر گزارشی از وضعیت موقوفه حاج سیف الله خامی در بردسیر و اقدامات صورت گرفته بیان نمودند و دکتر فدakar استاندار کرمان در رابطه با ارتقا وضعیت موقوفه و ایجاد درآمد پایدار برای مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست قول مساعد دادند.

## تشکیل تعاونیهای گل کاران منطقه، برداشت محصول به شکل غنچه از بهترین راهکارهاست

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر، جلسه شورای کشاورزی با حضور مهندس باقری در لاله زار برگزار شد.

حیدرآبادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر ضمن تقدیر از حضور و پیگیریهای مجدداً مهندس باقری و ارائه گزارش کوتاهی از وضعیت کشاورزی و خصوصاً گل محمدی در منطقه تصریح کرد: شهرستان بردسیر رتبه اول استان و رتبه دوم کشوری را در خصوص کاشت و برداشت گل محمدی به خود اختصاص داده و با وجود ۱۰ واحد صنعتی و قریب ۹۰ واحد نیمه صنعتی و صنعتی تبدیلی گل محمدی، نقش به سزایی در تامین گل و گلاب کشور دارد ولی متأسفانه در سالهای اخیر با مشکلات زیادی در زمینه برداشت و فروش این محصولات مواجه شده ایم.

باقری سرپرست جهاد کشاورزی کرمان اظهار داشت: توجه به نیازهای کشاورزان و اقدام در خصوص رفع موانع و مشکلات موجود در مبحث برداشت و صنایع تبدیلی گل محمدی از اولویتهای این سازمان است. و لازم است با همکاری و همراهی مسئولین و کشاورزان بخش لاله زار بهترین راهکارها قبل از آغاز فصل برداشت ارائه گردد. تشکیل تعاونیهای گل کاران منطقه برداشت محصول به شکل غنچه از بهترین راهکارهاست که مستلزم همکاری و مساعدت همه کشاورزان بدون حضور بخش دولتی می باشد و در زمینه فروش محصولات هماهنگیهای لازم با اتاق بازرگانی و سایر مراجع ذیصلاح بعمل خواهد آمد.

## رئیس: دولت دنبال تقویت مشارکت مردم در امور اجرایی کشور است

رئیس جمهور گفت: دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمانها و وزارتخانههای دولتی است.

به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، آیتالله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در ادامه دیدارهای رمضانی خود میزبان جمعی از نمایندگان تشکلها، جنبشها و فعالین دانشجویی بود و در فضای صمیمانه پای صحبتها و بیان دغدغههای آنها نشست و در ادامه درباره برخی مسائل مطرح شده توضیحاتی داد.

در این دیدار وزرای علوم و تحقیقات، امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز حضور داشتند و ناظر به حوزه مسئولیت خود به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

رئیس جمهور در این دیدار ابتدا ضمن قدردانی از حضور حماسه ساز و بی نظیر مردم به ویژه جوانان در راهپیمایی روز جهانی قدس در اقصی نقاط کشور به تشریح مواضع قاطعانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از آرمان فلسطین و قدس شریف پرداخت و گفت: مسئله فلسطین آنچنان که از آغازین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی از جمله مسائل اصلی نظام مقدس ما بوده است امروز نیز در دولت منطق قوی راهبرد حمایت از آرمانها و حقوق مردم مظلوم فلسطین به ویژه مظلومین غزه با قوت پیگیری شده است.

وی در ادامه برگزاری نشستهای مختلف از سوی دولتمردان با جامعه دانشجویی کشور را فرصتی مؤثر و مغتنم جهت بهره گیری از ایدهها، ظرفیتهای، توانمندیها و حتی نقدهای منصفانه دانشجویان دانست و افزود: بالاترین میزان حضور دولتمردان در دانشگاهها در تاریخ پس از پیروزی انقلاب اسلامی مربوط به دولت سیزدهم است که نشان از اهمیت جایگاه دانشگاه و دانشجو در این دولت دارد.

رئیس جمهور ضمن استقبال از اعلام آمادگی گروههای مختلف دانشجویی برای کمک به دولت، اضافه کرد: استفاده از ظرفیت دانشگاهها و محافل دانشجویی به عنوان سرمایههای ارزشمند کشور در دستور کار دولت است و همان طور که اقدامات دولت در همه بخشها مستند به اسناد علمی و پژوهشی است، دولت نهاد دانشگاه را اتاق فکر و پشتوانه علمی و پژوهشی خود می داند.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر تلاش و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون جایگاه مردمی خود، تصریح کرد: آنچنان که رهبری معظم انقلاب اسلامی بر مردمی بودن این دولت تأکید داشتهاند و این فضیلت برای دولت در باور مردم نیز شکل گرفته است، دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور اجرایی کشور در سازمانها و وزارتخانههای دولتی است.

«تأکید بر نگاه ویژه دولت به تولید علم»، «تشریح اقدامات کم سابقه دولت در افزایش تولید انرژي»، «مدیریت مصرف و جبران ناترازیها در این زمینه»، «برنامه ریزی برای متناسب سازی حقوق کارگران، کارمندان و بازنشستگان»، «تلاش برای استمرار روند کاهش تورم و افزایش تولید»، «کاهش شدید واردات بی رویه و غیر ضروری در دولت مردمی»، «افزایش چشمگیر جذب خبگان در دولت از نگاه آمارها» و «شفاف سازی وضعیت شرکت های دولت و ابردهکاران بانکی» از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور ناظر بر صحبت های برخی نمایندگان تشکلها و جنبش های دانشجویی به آنها اشاره کرد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول  
محمد رضا شجاعی

جانشین مدیر مسئول و سردبیر  
عمید شجاعی

گستره ی توزیع استان کرمان

صفحه آرای

سپهر بردسیر (۰۹۱۳۴۴۳۹۳۶)

آدرس: بردسیر خیابان امام (ره) ساختمان

خطیبی - طبقه اول - جنب دفتر ازدواج

تلفن: ۰۹۱۳۳۴۱۴۴۷۱-۰۳۴ ۳۳۵۲۱۱۸۸

فاکس: ۰۳۴ ۳۳۵۲۸۸۶۰

پایگاه اینترنتی www.sepehrbrd.ir

ایمیل: sepehrbrd@yahoo.com

لیتوگرافی و چاپ: طاهما

## پیامک های ارسالی شما

۱۰۰۰۰۰۵۵۸۸ شماره ی ارسال پیامک

\*یکی از دلایل فساد در جوامع فاصله طبقاتی است که هر روز در جامعه ما پررنگتر میشود طبقه مرفه و طبقه ضعیف و لازمه فساد و زمینه اختلاف طبقات عدم اخلاق اجتماعی و فرهنگی است و دوری از ایین اسلام است مثلاً اگر ثروتمند زکات و خمس مال حلالش را بدهد عده ای از فقرا و نیازمندان برخوردار میشوند و ثروت افزونی ثروتمند هم کمتر میشود و فاصله ها کاهش می یابد ۹۱۳۳-۷۱

\*سلام پل ورودی شهر از سمت کرمان نیاز به مرمت دارد دو طرف پل فرونشست داشته و ضربه های مهلکی به ماشین و سرنشینان میزند از شهردار محترم و خودم تقاضا میشود این نقیصه را برطرف کند با احترام ۹۳۸۶-۰۵

\*«مشارکت عموم مردم» در توسعه، توزیع ابزار تولید و خارج شدن انحصار ابزار تولید و توسعه از دست یک گروه یا طبقات محدود، یک عنصر کلیدی است که می تواند سه دغدغه ی اساسی را همزمان دنبال کند. اگر همه مردم وارد عرصه سرمایه گذاری شوند و نقش بی بدیل خود را اعمال کنند جایی برای رانتها و لابیها نمی ماند و عدالت جای خود را با تبعیض عوض میکند ۹۱۳۲-۶۰

\*سلام شورای شهر و شهردار محترم شما را بخدا فکری بحال اسفالت بلوار خیابان شهید گردکانی بکنید ۹۳۴۷-۷۸

\*انتخاب شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی رهبر فرزانه انقلاب گویای آن است که ایشان هوشمندانه و دقیق به تمامی ارکان و مولفه های توسعه واقعی توجه داشته اند. با تحقق این شعار و جلب حداکثری مشارکت مردمی، اقتصاد ایران قطعاً به جهش بزرگی دست خواهد یافت ۹۳۴۲-۹۹

\*سلام اقتصاد مردمی و مشارکت آنها یعنی راه اندازی شرکت های دانش بنیان با حضور نخبگان بردسیری برای تامین نیازهای شرکت های فولادی سالها میگذرد هیچ فکری برای استفاده نخبگان بردسیری و راه اندازی شرکت های دانش بنیان نشده ۹۱۳۴-۲۶

\*امسال هر کس از بردسیر عبور کرد و یاقلا در بردسیر زندگی میکرده و برای بازدید از اقوام به این شهر آمده از زیبایی و تغییرات چشمگیر شهر سخن می گفتند و با این جمله شهرداران خوب کار کرده و با شهردار خوبی دارید! ۹۱۲۵-۰۴

\*سلام همشهریان بردسیری یادشون رفته مکرر می گفتند فلان کس سکنه کرده به کرمان نرسیده درین راه قوت کرده اگر دکتر قلبی بود شاید نجات می یافت الان چندسالی از این خبرها نیست اعزام به کرمان بخاطر سکنه و بیماریهای قلبی نداریم چرا به کم فکر کنید پاسختان را می یابید باسپاس ۹۹۰۹-۲۱

\*با سلام مردم مومن وولایی بردسیر امسال روز طبیعت را که مصادف با شهادت امام علی علیه السلام شده بود با حضور گسترده خود در هیات های عزاداری سالروز شهادت امام علی علیه السلام را گرمی داشتند و بار دیگر پایبندی به شعار اسلامی را عملاً هویا نمودند ۹۱۳۳-۷۷